
Anunt de atribuire numarul 200649/08.08.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - 

Constanta S.A. Adresa: Str. Tudor Vladimirescu, Nr. 4 , Localitatea: Mihail Kogalniceanu , Cod postal: 

907195 , Constanta , Romania , Email: narcisa.frandos@mk-airport.ro , Tel.: +40 241255100 , Fax: 

+40 241508022  

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA II.1) DENUMIRE CONTRACT 

Furnizare prin inchirere Autospeciala PSI, cu servicii de mentenanta incluse. II.2) OBIECTUL 

CONTRACTULUI Contract furnizare prin inchiriere autospeciala PSI, punere in functiune si instruire 

personal, mentenanta la sediul beneficiarului conform manualului de mentenanata emis de producator 

pe perioada inchirierii fara costuri suplimentare.  

II.3) TIP CONTRACT Furnizare II. 

4) CPV 34144213-4 - Vehicule de stingere a incendiilor (Rev.2)  

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut  

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 388976/23.06.2016 

15:46  

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 1 VALOARE ESTIMATA TOTALA 

405,045 RON III.2) LISTA CONTRACTE Contract Valoare 2700 / 15.07.2016 405,045 RON Castigator 

CUI Adresa SISTEME INTEGRATE PENTRU SITUATII DE URGENTA-SISU SRL RO 32715500 str. 

Zece Mese nr.5, corp B2, parter, sector 2, Bucuresti, Bucuresti, 024061, Bucuresti Total (fara TVA): 

405,045 RON 

 


